
RENTABILIDADE DIÁRIA
Histórico diário de cotas do PLANO  POUPREV

De 12/04/2024 a 11/04/2025

DIRAF

11/04/2025 23,02640 0,24% 6,34%

10/04/2025 22,97219 -0,09% 0,02%

09/04/2025 22,99327 0,10% 0,221201%

08/04/2025 22,97007 -0,07% -0,68%

07/04/2025 22,98714 -0,04% 1,24%

04/04/2025 22,99573 -0,10% 110

03/04/2025 23,01921 0,30% 142

02/04/2025 22,95034 0,04%

01/04/2025 22,94034 0,10% IMPORTANTE:

31/03/2025 22,91819 0,44%

28/03/2025 22,81769 -0,01%

27/03/2025 22,81997 0,11%

26/03/2025 22,79458 0,03%

25/03/2025 22,78765 0,08%

24/03/2025 22,76955 -0,07%

21/03/2025 22,78449 0,05%

20/03/2025 22,77250 -0,13%

19/03/2025 22,80295 0,15%

18/03/2025 22,76942 0,15%

17/03/2025 22,73629 0,16%

14/03/2025 22,70054 0,11%

13/03/2025 22,67530 0,18% Ano 4,00% 3,00%

12/03/2025 22,63497 0,06% 12 meses* 4,84% 9,41%

11/03/2025 22,62044 0,10% 24 meses* 19,40% 17,77%

10/03/2025 22,59785 - 36 meses* 25,58% 27,55%

*Posição março/2025

Quantidade de dias negativos:

Quantidade de dias positivos:

 Este relatório traz estatísticas de 

rentabilidade no curto prazo.

As estratégias de investimento da 

POUPREV são, contudo, de longo 

prazo. Assim sendo, é recomendável 

acompanhar o resultado também 

para períodos maiores de tempo.  

Periodo Rentabilidade Meta

Acumulado:

Média:

Desvio padrão:

Menor variação diária:

Maior variação diária:

(úlimos 12 meses)

Emissão: 23/04/2025

DATA COTA % DIA
ESTATÍSTICAS: de 12/04/2024 a 11/04/2025
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ÚLTIMOS 12 MESES (ordem descrescente)

DATA COTA % DIA DATA COTA % DIA
11/04/2025 23,02640 0,24% 21/01/2025 22,15668 -0,06%

10/04/2025 22,97219 -0,09% 20/01/2025 22,16988 0,01%

09/04/2025 22,99327 0,10% 17/01/2025 22,16794 -0,02%

08/04/2025 22,97007 -0,07% 16/01/2025 22,17185 -0,11%

07/04/2025 22,98714 -0,04% 15/01/2025 22,19629 0,27%

04/04/2025 22,99573 -0,10% 14/01/2025 22,13662 0,19%

03/04/2025 23,01921 0,30% 13/01/2025 22,09562 -0,11%

02/04/2025 22,95034 0,04% 10/01/2025 22,11907 -0,19%

01/04/2025 22,94034 0,10% 09/01/2025 22,16177 0,04%

31/03/2025 22,91819 0,44% 08/01/2025 22,15369 -0,00%

28/03/2025 22,81769 -0,01% 07/01/2025 22,15431 0,01%

27/03/2025 22,81997 0,11% 06/01/2025 22,15243 0,30%

26/03/2025 22,79458 0,03% 03/01/2025 22,08650 0,07%

25/03/2025 22,78765 0,08% 02/01/2025 22,07020 0,16%

24/03/2025 22,76955 -0,07% 31/12/2024 22,03442 0,05%

21/03/2025 22,78449 0,05% 30/12/2024 22,02313 -0,27%

20/03/2025 22,77250 -0,13% 27/12/2024 22,08383 -0,22%

19/03/2025 22,80295 0,15% 26/12/2024 22,13317 0,01%

18/03/2025 22,76942 0,15% 24/12/2024 22,13198 0,02%

17/03/2025 22,73629 0,16% 23/12/2024 22,12824 -0,18%

14/03/2025 22,70054 0,11% 20/12/2024 22,16861 1,24%

13/03/2025 22,67530 0,18% 19/12/2024 21,89630 0,57%

12/03/2025 22,63497 0,06% 18/12/2024 21,77144 -0,67%

11/03/2025 22,62044 0,10% 17/12/2024 21,91856 -0,27%

10/03/2025 22,59785 0,03% 16/12/2024 21,97697 -0,68%

07/03/2025 22,59196 0,20% 13/12/2024 22,12739 -0,56%

06/03/2025 22,54721 0,06% 12/12/2024 22,25312 -0,48%

05/03/2025 22,53470 0,27% 11/12/2024 22,36060 0,61%

28/02/2025 22,47445 -0,02% 10/12/2024 22,22529 0,45%

27/02/2025 22,48004 -0,02% 09/12/2024 22,12477 -0,12%

26/02/2025 22,48540 -0,15% 06/12/2024 22,15038 -0,31%

25/02/2025 22,51964 0,14% 05/12/2024 22,21989 0,01%

24/02/2025 22,48811 -0,18% 04/12/2024 22,21727 0,10%

21/02/2025 22,52765 0,09% 03/12/2024 22,19503 -0,24%

20/02/2025 22,50649 0,11% 02/12/2024 22,24832 0,16%

19/02/2025 22,48250 -0,06% 29/11/2024 22,21186 0,06%

18/02/2025 22,49700 0,02% 28/11/2024 22,19795 -0,41%

17/02/2025 22,49275 0,17% 27/11/2024 22,28991 -0,51%

14/02/2025 22,45401 0,36% 26/11/2024 22,40317 0,05%

13/02/2025 22,37314 0,09% 25/11/2024 22,39183 0,16%

12/02/2025 22,35192 -0,10% 22/11/2024 22,35705 -0,08%

11/02/2025 22,37451 0,14% 21/11/2024 22,37476 0,15%

10/02/2025 22,34415 0,07% 19/11/2024 22,34055 0,24%

07/02/2025 22,32914 -0,05% 18/11/2024 22,28803 0,06%

06/02/2025 22,34073 0,09% 14/11/2024 22,27558 0,11%

05/02/2025 22,32136 -0,04% 13/11/2024 22,25139 0,03%

04/02/2025 22,32946 -0,08% 12/11/2024 22,24431 -0,50%

03/02/2025 22,34730 0,14% 11/11/2024 22,35540 -0,03%

31/01/2025 22,31505 -0,05% 08/11/2024 22,36178 0,09%

30/01/2025 22,32553 0,52% 07/11/2024 22,34098 0,21%

29/01/2025 22,20977 -0,03% 06/11/2024 22,29399 0,09%

28/01/2025 22,21545 0,01% 05/11/2024 22,27434 0,07%

27/01/2025 22,21231 0,16% 04/11/2024 22,25922 0,54%

24/01/2025 22,17774 0,08% 01/11/2024 22,14032 -0,25%

23/01/2025 22,16061 -0,05% 31/10/2024 22,19672 0,01%

22/01/2025 22,17116 0,07% 30/10/2024 22,19524 0,11%
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DATA COTA % DIA DATA COTA % DIA
29/10/2024 22,17106 -0,10% 09/08/2024 22,38722 0,46%

28/10/2024 22,19216 -0,03% 08/08/2024 22,28505 0,31%

25/10/2024 22,19977 -0,17% 07/08/2024 22,21669 0,20%

24/10/2024 22,23794 0,42% 06/08/2024 22,17215 -0,24%

23/10/2024 22,14411 -0,16% 05/08/2024 22,22653 -0,00%

22/10/2024 22,17965 -0,03% 02/08/2024 22,22736 0,55%

21/10/2024 22,18661 -0,02% 01/08/2024 22,10492 0,20%

18/10/2024 22,19188 -0,18% 31/07/2024 22,06026 0,26%

17/10/2024 22,23173 -0,04% 30/07/2024 22,00295 0,09%

16/10/2024 22,24023 -0,07% 29/07/2024 21,98240 -0,03%

15/10/2024 22,25616 -0,10% 26/07/2024 21,98833 0,27%

14/10/2024 22,27919 0,02% 25/07/2024 21,92813 -0,05%

11/10/2024 22,27574 0,02% 24/07/2024 21,93903 0,01%

10/10/2024 22,27124 0,14% 23/07/2024 21,93737 -0,30%

09/10/2024 22,24072 -0,32% 22/07/2024 22,00375 0,20%

08/10/2024 22,31155 0,14% 19/07/2024 21,96087 -0,08%

07/10/2024 22,28105 0,19% 18/07/2024 21,97757 -0,38%

04/10/2024 22,23911 -0,09% 17/07/2024 22,06082 0,01%

03/10/2024 22,25910 -0,11% 16/07/2024 22,05901 0,10%

02/10/2024 22,28272 0,10% 15/07/2024 22,03786 -0,05%

01/10/2024 22,26101 0,05% 12/07/2024 22,04808 0,09%

30/09/2024 22,24949 -0,14% 11/07/2024 22,02863 0,35%

27/09/2024 22,28120 0,01% 10/07/2024 21,95212 0,41%

26/09/2024 22,27885 0,03% 09/07/2024 21,86261 0,09%

25/09/2024 22,27131 0,00% 08/07/2024 21,84381 -0,04%

24/09/2024 22,27034 0,27% 05/07/2024 21,85265 0,25%

23/09/2024 22,20995 0,04% 04/07/2024 21,79882 0,43%

20/09/2024 22,20074 -0,29% 03/07/2024 21,70445 0,42%

19/09/2024 22,26606 -0,36% 02/07/2024 21,61440 0,04%

18/09/2024 22,34572 -0,05% 01/07/2024 21,60496 -0,21%

17/09/2024 22,35643 0,02% 28/06/2024 21,64999 -0,35%

16/09/2024 22,35120 -0,11% 27/06/2024 21,72530 0,11%

13/09/2024 22,37602 0,21% 26/06/2024 21,70189 -0,07%

12/09/2024 22,32892 -0,23% 25/06/2024 21,71725 -0,14%

11/09/2024 22,38082 0,04% 24/06/2024 21,74691 0,15%

10/09/2024 22,37262 -0,08% 21/06/2024 21,71450 0,28%

09/09/2024 22,39060 -0,03% 20/06/2024 21,65361 0,09%

06/09/2024 22,39828 -0,01% 19/06/2024 21,63443 0,05%

05/09/2024 22,39944 0,20% 18/06/2024 21,62302 0,06%

04/09/2024 22,35421 0,29% 17/06/2024 21,61044 -0,02%

03/09/2024 22,28869 -0,06% 14/06/2024 21,61508 0,15%

02/09/2024 22,30140 -0,14% 13/06/2024 21,58319 0,15%

30/08/2024 22,33364 -0,13% 12/06/2024 21,55070 -0,45%

29/08/2024 22,36166 -0,12% 11/06/2024 21,64818 0,02%

28/08/2024 22,38923 -0,14% 10/06/2024 21,64435 -0,01%

27/08/2024 22,41975 -0,03% 07/06/2024 21,64701 -0,46%

26/08/2024 22,42755 -0,06% 06/06/2024 21,74669 0,23%

23/08/2024 22,44165 0,28% 05/06/2024 21,69700 -0,11%

22/08/2024 22,37963 -0,16% 04/06/2024 21,72181 -0,12%

21/08/2024 22,41577 0,05% 03/06/2024 21,74730 0,03%

20/08/2024 22,40431 -0,18% 31/05/2024 21,74069 0,10%

19/08/2024 22,44570 -0,02% 29/05/2024 21,71823 -0,15%

16/08/2024 22,45124 -0,15% 28/05/2024 21,74993 0,01%

15/08/2024 22,48431 -0,08% 27/05/2024 21,74692 -0,02%

14/08/2024 22,50286 0,13% 24/05/2024 21,75028 -0,06%

13/08/2024 22,47267 0,25% 23/05/2024 21,76374 0,08%

12/08/2024 22,41670 0,13% 22/05/2024 21,74656 -0,20%
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DATA COTA % DIA DATA COTA % DIA
21/05/2024 21,78921 0,01%

20/05/2024 21,78619 -0,05%

17/05/2024 21,79691 -0,03%

16/05/2024 21,80354 0,25%

15/05/2024 21,74944 0,12%

14/05/2024 21,72281 0,14%

13/05/2024 21,69238 0,01%

10/05/2024 21,69102 -0,11%

09/05/2024 21,71555 0,06%

08/05/2024 21,70228 0,07%

07/05/2024 21,68693 0,22%

06/05/2024 21,63918 -0,20%

03/05/2024 21,68331 0,30%

02/05/2024 21,61807 0,30%

30/04/2024 21,55335 -0,51%

29/04/2024 21,66314 0,06%

26/04/2024 21,65062 0,25%

25/04/2024 21,59764 -0,00%

24/04/2024 21,59784 -0,13%

23/04/2024 21,62539 -0,04%

22/04/2024 21,63476 0,06%

19/04/2024 21,62246 0,15%

18/04/2024 21,58977 0,12%

17/04/2024 21,56400 -0,05%

16/04/2024 21,57398 -0,37%

15/04/2024 21,65402 -0,19%

12/04/2024 21,69626 -
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